A T J\.AT Publicado no O.O.E. ALMT - . • j /-i . ~ j
de 3A/ oa Secretaria de Gestão de Pessoas

1^1On»^'r

Sorvldor

ATO N° 064/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear a servidora ARIELLE DIAS BUENO, matrícula 42096, para o exercício do cargo em
comissão de Assistente do Instituto Memória, símbolo ASI-III, lotada na Superintendência do
Instituto Memória, a partir de 08/02/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reimiões, em Cuiabá, 24 de fevereiro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO Presidente

Guilherme Mal i

Dep. GUILHERME MALUF
tro Sâcietár

1® Secretário

I '

ícnçados \rj.
Vida Funcionai

cseiviüor / •siatfícuia i
gbapb alm íj

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT © (65) 3313-6670